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Programa de Beques de
PAjuntament de Hospitalet
de Llobregat

L’Ajuntament de L’Hospitalet, conjuntament amb Planeta Formacién y
Universidades, obre una convocatoria de 280 beques per un valor total de
1.623.071 euros per a la realitzacid d’estudis homologats no obligatoris, amb la
finalitat de millorar el nivell formatiu dels i les joves de L’'Hospitalet de Llobregat
i facilitar la seva insercid social i laboral.

El programa de beques de ’Ajuntament de L’Hospitalet és un exemple més
del nostre compromis de servei a la societat. Una vocacidé d’aportar valor
mitjancant el poder transformador de les persones recolzat per la formacio.

Sobre Planeta Formacién y Universidades

Planeta Formacion y Universidades és la xarxa internacional d’educacio superior
del Grup Planeta. Compta amb vint-i-dues institucions educatives a Espanya,
Andorra, Franca, Egipte, Italia, el Marroc, Colombia i els EUA. Cada any més
de 100.000 estudiants procedents de 114 nacionalitats diferents, es formen a
través de les escoles de negocis, universitats, escoles superiors especialitzades
i centres de formacid professional amb una extensa tipologia de programes,
nivells, disciplines, modalitats i idiomes.

XARXA INTERNACIONAL PLANETA FORMACION Y UNIVERSIDADES
22 INSTITUCIONS EDUCATIVES

CENTRES EMPRESES

2+100.000 | ® 114 B 9.800

ALUMNES NACIONALITATS EMPRESES
COL-LABORADORES

Campus a
L’Hospitalet de Llobregat

Un espai de 10.800 m2 inaugurat el 2017
que compta amb instal-lacions i recursos
d’ultima generacio, per tal d’oferir als seus
estudiants una formacié de qualitat que els
faciliti la seva insercié en un mon laboral
cada vegada més complex i tecnologic. En
aquest campus podran realitzar estudis de
Formacio Professional, d’especialitzacio i
postgraus, tant en modalitat presencial com
online o blended per cobrir les demandes de
cada alumne.
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CONVOCATORIA DE
BEQUES 2022-2023

En la present convocatoria hi ha dos tipus de beques:
beques municipals, que cobreixen el 100% del cost
total dels estudis i les beques de responsabilitat social
corporativa de Planeta Formacion y Universidades, que
cobreixen el 50% del cost total de la formacio, per a
diferents nivells educatius.

Tipus de beques i destinataris:

A) Beques Municipals 100%:

Destinades exclusivament als veins de L’Hospitalet
majors de 16 anys i que cobreixen el 100% del cost
total dels estudis.

B) Beques de Responsabilitat Social 50%:
Destinades preferentment als veins de L’Hospitalet,
majors de 16 anys i que cobreixen el 50% del cost total
dels estudis.

Modalitats de beques segons estudis,
destinades a cobrir el cost de cursos
homologats de:

Modalitat A Formacioé Professional (FP)
Modalitat B Formacid Universitaria i Master
Modalitat C Professorat de FP

Modalitat D Escola de Disseny

Condicions generals de les
beques:

Les beques cobreixen el cost total del
programa formatiu complet.*

El sol-licitant només podra realitzar una unica
sol-licitud de beca i escollir fins a dues opcions d’estudi
dins de la mateixa modalitat:A, B, C o D.

El sol-licitant haura de complir els requisits legals
establerts que permeten I’accés a la formacié que
sol-liciti (titulacio, residencia legal, ser major de 16
anys, etc.) i acreditar la veracitat dels documents i dades
aportades. Qualsevol solicitud amb manca de documentacio
o documentacio erronia es considerara nulla.

*L’'import de les beques adjudicades poden
estar subjectes a tributaxcio en I'IRPF.

Requisits i criteris de seleccié per a la
concessio de les beques:

Tal i com consta a les bases de la convocatoria, un cop
valorades les sol-licituds, s’ordenaran de més a menys
puntuacio, d’acord amb els criteris i barems seglents:

1. Residéncia a L’Hospitalet (minim de 6 mesos
anteriors a la data de presentacio de la sollicitud).

2. Economics (maxim de 14 punts).

3. Académics (maxim de 12 punts).

4. Circumstancies familiars (maxim de 4 punts).

5. Altres (maxim de 20 punts).

Calendari de sol-licitud:

Obertura de la web informativa
beques.|-h.cat.

Periode de presentacioé de solicituds.

Publicacio del Ilistat amb
'adjudicacid provisional.

Publicacid del llistat amb
'adjudicacidé definitiva.



OFERTA FORMATIVA 2022-2023

Formacié Professional

Modalitat A Tipus d'Estudis Tipo Beca Modalidad Horari Durada Places
I F Innovacion

en Formacion

Profesional
EMPRESA
Gestid Administrativa FP Grau Mitja 100% Presencial Tardes 2 anys
Administracié i Finances FP Grau Superior 100% Blended Tardes 2 anys
Administracié i Finances FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Transport i Logistica FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 4
Transport i Logistica FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Marqueting i Publicitat FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 4
Marqueting i Publicitat FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Gestid Administrativa FP Grau Mitja 50% Online Online 2 anys 10
Administracié i Finances FP Grau Superior 50% Presencial Matins 2 anys
Comerg Internacional FP Grau Superior 50% Presencial Matins 2 anys
Comerc Internacional FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 10
Marqueting i Publicitat FP Grau Superior 50% Presencial Matins 2 anys 1
IMATGE | SO
Animacio 3D, Jocs i Entorns Interactius FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 1
Video Disc-Jockey i So Atresmedia FP Grau Mitja 50% Presencial Tardes 2 anys 1
Produccio d'Audiovisuals i Espectacles Atresmedia FP Grau Superior 50% Presencial Matins 2 anys 1
Produccio d'Audiovisuals i Espectacles Atresmedia FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 2
Realitzacio d' Audiovisuals i Espectacles Atresmedia  FP Grau Superior 50% Presencial Tardes 2 anys 1
SALUT | EDUCACIO
Educacid Infantil FP Grau Superior 100% Blended Matins 2 anys
Cures Auxiliars d'Infermeria FP Grau Mitja 100% Presencial Tardes Tany
Cures Auxiliars d'Infermeria FP Grau Mitja 100% Online Online 1any 10
Documentacio i Administracié Sanitaries FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 6
Documentacio i Administracid Sanitaries FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Higiene Bucodental FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 5
Educacid Infantil FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 10
Higiene Bucodental FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 7
TECNOLOGIA
Administracié de Sistemes (Ciberseguretat) FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Desenvolupament d'Aplicacions Multiplataforma FP Grau Superior 100% Presencial Tardes 2 anys 5
Desenvolupament d'Aplicacions Multiplataforma FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Desenvolupament d’Aplicacions Web FP Grau Superior 100% Online Online 2 anys 10
Desenvolupament d’Aplicacions Web FP Grau Superior 100% Presencial Matins 2 anys 2
Sistemes Microinformatics i Xarxes Fp Grau Mitja 100% Presencial Matins 2 anys 1
Videojocs i Oci Digital FP Grau Superior 100% Presencial Matins 2 anys 2
Administracié de Sistemes (Ciberseguretat) FP Grau Superior 50% Presencial Tardes 2 anys 1
Sistemes Microinformatics i Xarxes Fp Grau Mitja 50% Presencial Matins 2 anys 1
Sistemes Microinformatics i Xarxes FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 8
Videojocs i Oci Digital FP Grau Superior 50% Online Online 2 anys 5

Beques Formacid Professional: pel cicle formatiu complet

36 programes
(2 anys), la sol-licitud es realitza des de I'inici del primer curs. formatius

] 8 7 Places



Formacié Universitaria de Master i Postgrau

Modalitat B

OBS &

EMPRESA

Gestid Integral de la Qualitat

Direccid Estrategica d'Operacions i Innovacio
Dret internacional de I'Empresa

International Business Management

RSC i Lideratge Sostenible

Direccid de Vendes i Lideratge Comercial

Design Thinking i Desenvolupament de Producte
Global Data Management

Direccié de Recursos Humans i Gestio del Talent
Project Management

Supply Chain Management i Logistica
Transformacié Digital i Desenvolupament de Negoci
Global MBA

Innovacidé i Emprenedoria

Business Intelligence

Direccid de Produccio i Automatitzacio Industrial
Coaching Directiu i Lideratge

Direccié Financera

MARQUETING | COMUNICACIO

Neuromarqueting i Comportament del Consumidor
Branding i Estratégia de Marca

Direccié de Publicitat i Creativitat

Direccié de Comunicacié Corporativa

Gestid de I'Experiéncia del Consumidor

Direccié de Marqueting i Gestié Comercial

Marqueting Digital, Growth Hacking i eCommerce

TECNOLOGIA
FinTech: Transformacio Digital de les Finances
Industria 4.0 i Implementacid Tecnoldgica

Direccid de Sistemes i Tecnologies de la Informacid

28 fomatius. 4D Places

Entitat

OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS

OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS
OBS

OBS
OBS
OBS

Tipus Beca

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
50%

50%

100%
100%
100%

Modalitat

Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online

Online

Online
Online
Online
Online
Online
Online

Online

Online
Online

Online

Durada

1any
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Tany
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OFERTA FORMATIVA 2022-2023

Formacié Universitaria de Master i Postgrau

Modalitat B

§ . .
= inesdi
Digital Business School
EMPRESA
Business Intelligence

Digital Project Management

MARQUETING | COMUNICACIO
Marqueting Digital

Customer Experience

TECNOLOGIA

Transformacioé Digital

OSTELEA

TOURISM MANAGEMENT SCHOOL

HOSTALERIA | TURISME

Event Management, Protocol and Business Tourism (An-
gles)

MBA en Hospitality i Turisme
Direccidé de Food & Beverage

Marketing and Revenue Management (Anglés)

Hotel Administrator & Hospitality Management (Anglés)

Direccid Hotelera i de Restauracio Fulltime

Sustainable Tourism Management of Resources and Desti-
nations (Anglés)

O):
THREE
POINTS

TECNOLOGIA

FinTech i Innovacié Financera

DevOps & Cloud Computing

Full Stack Web Development

Gestio de la Industria 4.0 i Automatitzacié de Processos
Blockchain i aplicacions empresarials

Big Data i Analytics

Intel-ligéncia Artificial

19 fomativs. 27/ Places

Entitat

INESDI
INESDI

INESDI
INESDI

INESDI

OSTELEA

OSTELEA
OSTELEA
OSTELEA

OSTELEA

OSTELEA

OSTELEA

THREE POINTS
THREE POINTS
THREE POINTS
THREE POINTS
THREE POINTS
THREE POINTS
THREE POINTS

Tipus Beca

100%
50%

100%
50%

100%

100%

100%
100%
100%

50%

50%

50%

100%
100%
100%
100%
100%
50%

50%

Modalitat

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online
Online
Online
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Presencial
Matins

Presencial
Matins
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Professorat de Formacid Professional (FP)

Modalitat C
OBS Business ESDESlGN
School BEDISERG
DE BARCELONA
TECNOLOGIA

Ciberseguretat

DISSENY
Disseny Web Multidispositiu: UX/UI

programes
2 formatius 2 Places

ESCOLA DE DISSENY

Modalitat D

5 DESIGN

ESCUELA SUPERIOR
DE DISENO
DE BARCELONA

DISSENY

Disseny Grafic

Disseny d'Interiors

Disseny Publicitari i Comunicacié de Marques
Disseny de Producte

Direccié i Creacidé de Marques de Moda
Gestio d'Empreses Creatives

Decoracidé d'Interiors

Disseny d'Espais Comercials Fisics i Digitals: Retail
Paisatgisme de I'Entorn Urba

Disseny Editorial i Publicacions Digitals
Il-lustracid i Animacié

Motion Design

Disseny de Packaging i Identitat Visual
Master en Disseny d'Apps: UX/UI

14 Bromrames () praces

Entitat

OBS

Esdesign

Entitat

ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign
ESdesign

Tipus de Beca

100%

100%

Tipus de Beca

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
50%
50%
50%
50%

Modalitat

Online

Online

Modalitat

Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online

Durada
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Tany

Durada
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Informa’t a partir del 15 de marcg a:
beques.l-h.cat
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